

	Код
Д	0322005
О	
О	
О	
П	
	5/2015
	26 мая 2015 г.
и	

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

г) - номер	5/2015
дата	26 мая 2015 г.
Вид операции	

Сметная трудоемкость	39,793 тыс. руб
	323,06 чел. час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Ремонт крыши							
Разборка							
1	1	Разборка покрытий кровель: из листовой стали	ТЕР46-04-008-02	100 м2 покрытия	4,587	74,01	339
Ремонт							

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м <i>938,08 = 951,65 - 0,42 x 5,88 - 9E-5 x 9 545,28 - 0,0013 x 1 609,73 - 0,00047 x 15 661,47 - 0,016 x 49,48</i>	ТЕР09-04-002-01	100 м2 покрытия	4,58	1110,81	5088
3	3	Профилированный лист оцинкованный НС44-1000-0,7 с полимерным покрытием RAL 8017 (коричневый) <i>МАТ=364,41*1,09/5,35</i>	ЧСИ №2 (№47) п.2576	м2	503,8	74,24	37402
4	4	Укладка ходовых досок	ТЕР10-01-023-01	100 м ходов	0,29	774,88	225
5	5	Монтаж стальных плintусов из гнутого профиля (конек - применительно)	ТЕР09-03-050-01	100 м плintуса	0,395	168,3	66
6	6	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли: конек для кровли с полимерным покрытием оцинкованный, размером 200x200 мм, длиной 2000 мм	ТССЦ-101-5468	шт.	22	45,77	1007
7	7	Защита ендов: стальным гнутым профилем с полимерным покрытием (применительно) <i>352,28 = 5 473,22 - 0,72 x 4 017,00 - 345 x 6,46</i>	ТЕР12-01-005-01	100 м ендовы	0,152	352,28	54
8	8	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли: защита ендов оцинкованный, размером 200x200 мм, длиной 2000 мм (с полимерным покрытием)	ТССЦ-101-5468	шт.	9	45,77	412
9	9	Огнебиозащитное покрытие деревянных конструкций составом "Пирилакс" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения: второй группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	ТЕР26-02-018-02	100 м2 обрабатываемой поверхности	1,705	157,69	269
10	10	Оштукатуривание поверхности дымовых труб	ТЕРp61-31-1	100 м2 поверхности	0,21	1904,68	400
11	11	Окраска известковыми составами печей, стояков, труб	ТЕРp62-37-1	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,241	120,17	29
12	12	Смена обделок из листовой стали, примыканий: к дымовым трубам	ТЕРp58-20-7	100 м	0,083	1802,06	150
13	13	Устройство пароизоляции: прокладочной в один слой <i>96,24 = 1 188,09 - 0,05 x 4 017,00 - 110 x 8,10</i>	ТЕР12-01-015-03	100 м2 изолируемой поверхности	4,55	96,24	438
14	14	Пленка Спандекс пароизоляция (1,6*37,5) <i>МАТ=12,50/5,35*1,09</i>	ЧСИ №2 (47) п. 612	м2	456,3	2,55	1164
Вывоз мусора							
15	15	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	1,045	43,6	46
16	16	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 10 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-010	1 т груза	1,045	11,87	12

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							47101
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							274676
Накладные расходы							28722
Сметная прибыль							20786
Итого по акту:							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							9489
Итого							324184
В том числе:							
Материалы							219938
Машины и механизмы							17858
ФОТ							39793
Накладные расходы							28722
Сметная прибыль							20786
НДС 18%							58353
ВСЕГО по акту							382537



Сдал: [Подпись]
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: [Подпись]
(должность, подпись, расшифровка)

Мещеряков / Гусев / претензии не имею.

Бурцев / Б / претензии не имею.

Кудрик В.А.

В.Куд

